
Processo Licitatório – Nº 70/2020
Pregão Presencial – Nº 39/2020
Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Presencial. Processo Licitatório 
nº 70/2020. Pregão Presencial nº 39/2020. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de 
pequeno porte ou equiparadas para fornecimento de 30 (trinta) cartuchos de toner genuíno, cheio, novo, 
para impressora HP Laserjet Pro M428FDW, preto. Data: 22 de setembro de 2020, às 10 horas. Local: 
Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado 
Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacao-
extrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Leandro Marinho, 
Presidente da Câmara Municipal de Extrema em 04 de setembro de 2020.

Processo Licitatório – Nº 64/2020
Pregão Presencial – Nº 34/2020
Câmara Municipal de Extrema. Homologação. O Presidente da Câmara Municipal de Extrema, Leandro 
Marinho, no uso de sua competência como prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº. 
8.666/93, e Lei Federal 10.520/2002 HOMOLOGA para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos 
a contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas para fornecimento 
de 30 (trinta) cartuchos de toner genuíno, cheio, novo, para impressora Elgin Pantum P2500W, preto, pelo 
valor unitário de R$ 239,00 com a empresa LUDMILA APARECIDA DE SOUZA. O Processo nº. 64/2020, 
Pregão Presencial nº. 34/2020, Edital nº 34/2020 está em conformidade com a Lei 8.666/93, suas poste-
riores alterações, e sendo conveniente à administração que adota na íntegra o parecer jurídico anexado 
nos autos. O processo em epígrafe encontra-se com vistas franqueadas aos interessados. Assina: Lean-
dro Marinho, presidente da Câmara Municipal de Extrema em 04 de setembro de 2020.






